FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 2 datum: 28 april 2015

Gegevens onderneming
sprakelijkheid DA B.V.

: de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

. C/05/15/60 F

Datum uitspraak

: 20 januari 2015

Curator

. mr A.A. Dooijeweerd

R-C

mr AM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Bouwmarkt en andere winkel in bouwmaterialen, algemeen assortiment. Exploitatie

van een bouwmarkt, verkoop van haarden, kachels, schouwen en decoratiemateri-

aal.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

BDA BV

: Zie hierna onder 1.2.

1 €15.951,37.

: 3 februari 2015 tot en met heden.

. 68:30 uren.
1 89:42 uren

www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 1 C/05/15/60 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeethouder is BDA Beheer B.V. Bestuurder en enig aan-
deelhouder van BDA Beheer B.V. is de heer Frits Barendsen.

1.2 Winst en verlies

2012: netto omzet € 475.494,00 minus kostprijs van omzet € 224.196,00 is een bru-
fo omzet van € 251.298,00. Na aftrek van kosten ad € 259.454,00 resteert voor ren-
fe en belastingen negatief € 8.156,00.

In maart 2013 is tussen gefailleerde en Bulten Techniek vof een overeenkomst tot
overname van activa gesloten. Voorts is een zgn. ontvlechting van B.V.’s gereali-
seerd in 2013. Zjet de curator het goed, dan werden de aandelen in Barendsen
Holding B.V. voorheen gehouden door Annette Barendsen Beheer B.V., Frits Ba-
rendsen Beheer B.V. en Henri Barendsen Beheer B.V. Barendsen Holding B.V.
was op haar beurt aandeelhouder van onder andere Barendsen Doe het zelf B.V. In
2013 zijn deze aandelen overgedragen aan Frits Barendsen Beheer BV. Bjj statu-
tenwijziging is per 12 januari 2015 de naam Barendsen Doe het zelf B.V. gewijzigd
in BDA B.V.; Frits Barendsen Beheer BV werd BDA Beheer BV,

Sindsdien zijn inkomende en uitgaande facturen wel in het digitale boekhoudpro-
gramma ingeboekt, doch jaarrekeningen zijn niet meer gemaakt. Of deze groot-
boekuitdraaien het werkelijke resultaat weergeven is niet geheel duidelijk. Afschrij-
vingen zijn in ieder geval in deze grootboekkaarten nog niet meegenomen. Uit de
informatie die wel voorhanden is blijkt vooralsnog het volgende:

2013: omzet van € 541.402,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 276.881,00
is een bruto omzetresultaat van € 264.521,00. Na aftrek van volgens de grootboek-
kaarten geboekte kosten van € 262.818,00 resteert een resultaat van € 1.703,00.
2014: omzet van € 431.919,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 163.452,00
is een bruto omzetresultaat van € 268.467,00. Na aftrek van volgens de grootboek-
kaarten geboekte kosten van € 268.445,00 resteert een resuftaat van € 22 00. Voor
wat betreft de grootboekkaarten van 2014 lijken de kosten niet te zijn bijgehouden.
De grootboekkaart geeft dan ook geen juist beeld voor wat betreft resultaat.

1.3 Balanstotaal

2012: € 407.343,00.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 2 C/05/15/60 F



2013 (op basis van grootboekuitdraai): € 434.962,00.

2014 (op basis van grootboekuitdraai): € 509.231,00.

Wat opvalt is dat de voorraden ultimo 2014 op ruim € 414.000,00 zijn gewaardeerd
in de grootboekkaart. Dat lijkt (te) hoog. Per datum faillietverklaring kon geen voor-
raadiijist worden geproduceerd.

1.4 Lopende procedures . Vaor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen : Zie eerste openbaar verslag.
1.6 Huur . Zie eerste openbaar verslag.

De huurovereenkomst met verhuurder is opgezegd bij brief van 2 februari 2015,
zulks met inachtneming van een opzegtermijn van drie maanden. Begin mei 2015
zal aan verhuurder (moeten) worden opgeleverd. Daarover zijn reeds afspraken
gemaakt tussen het door de curator ingeschakelde veilinghuis en verhuurder.

1.7 Oorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. .5,

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 6.

2.3 Datum ontslagaanzegging : 23 januari 20185.
Werkzaamheden : Zie eerste openbaar verslag.

Na de UWV-intakebijeenkomst bleek één personeelsiid niet in loondienst te zijn bij
gefailleerde maar bij Barendsen Vorden B.V. Loonverplichtingen voor die werkne-
mer konden dus ook in dat verband door het UWV niet worden overgenomen. De
curator heeft de betreffende werknemer daarover ook geinformeerd, alsock mede-
gedeeld dat de opzegging door de curator jegens deze werknemer geen effect sor-
teert.

3. Activa
Onroerende zaken : Zie eerste openbaar verslag.

Bedrijffsmiddelen

3.5 Beschrijving
Tot de failliete boedef behoort een bus met kenteken 86-VHH-4 en een aanhanger
met kenteken WZ-71-VW. Voorts is winkel- en kantoorinventaris aangetroffen. Ock

BDA BV www.hd-advocaten.nt

. Faillissement
Pagina 3 C/O5/15/60 F



behoort tot de activa een groot aantal machines en gereedschappen, deels voor
verkoop, deels voor verhuur. Nadere invenlarisatie zal worden opgemaakt. De cura-
tor heeft daarvoor veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen ingeschakeld. De
bedoeling is om de aangetroffen voorraad via een openbare veiling te verkopen.

3.6 Verkoopopbrengst

Gezien de grote hoeveelheid wordt er geveild in twee veilingen. De eerste veiling is

reeds gehouden.

Voor wat betreft de voorraad is de opbrengst:

Bruto opbrengst: € 22.871,00.

Provisie: € 5.670,50. BTW over provisie: € 1.190,80.

Netto resulftaat; € 16.009,70.

Advertenties/posterkosten; € 276,75. BTW: € 70,32. Totaal: € 334,87,

Na aftrek van kosten resteert een opbrengst van € 15.674,83 aan verkochte voorra-
den, waarvan de opbrengst aan de pandhouder, de bank foekomt. Na aftrek van
overeengekomen boedelbjjdrage van 10% is aan de bank betaald € 14.107,35.

Voor wat betreft zogenoemde bodemzaken is de opbrengst:

Bruto verkoopopbrengst € 2.710,00.

Provisies: € 671,90.

BTW over de provisie: € 141,10.

Netto opbrengst: € 1.897,00.

Het bedrag van € 1.897,00 is op de boedelrekening bijgeschreven.

De tweede veiling is gehouden op 25 en 26 april 2015. Nadere werkzaamheden
volfgen. Opbrengsten zijn nog niet bekend op moment van opstelfen van dit verslag.
3.7 Boedelbijdrage : Zie eerste openbaar verslag.

Voor zover voor en hamens de bank als pandhouder wordt verkocht wordt zulks
gedaan tegen betaling van een boedelbijdrage van 10%.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus . Zie eerste openbaar verslag.

Zoals hiervoor reeds aangegeven resulteerde verkoop van de bodernzaken bij de
eerste veiling € 1.897,00. Dit bedrag is op de boedelrekening bijgeschreven. Ook
voor wat de volgende veiling zal onderscheid worden gemaakt tussen bodem- en
niet bodemzaken:.

BDA BY www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 4 C/08/15/60 F



Werkzaamheden

Beoordelen afrekening van de veiling van 25 en 26 april 2015. Afdracht aan de bank
van de opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen na aftrek van overeengeko-
men boedelbijdrage. Aanspraak maken op artikel 57 lid 3 actief.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving . Zie éerste openbaar verslag.

De curator heeft afspraken gemaakt met voormalig personeelisiid de heer Bulten tot
het afmaken van reparaties voor klanten. Reparaties zijn door de heer Buiten afge-
maakt en gerepareerde machines zijn door de heer Buften aan de klant afgegeven,
zulks tegen betaling van het in rekening te brengen bedrag. Ter zake deze repara-
ties gemaakte kosten zijn voldaan door de heer Bulten. Er dient nog één reparatie te
worden afgemaakt. Als tegenprestatie voor de door de heer Bulten verrichte werk-
zaamheden is overeengekomen dat aan hem wordt toebedeeld een pe met bif- en
toebehoren en software pakket,

3.10 Verkoopopbrengst . tot op heden c.a € 670,00

3.11 Boedelbijdrage . Zie eerste openbaar verslag.

Daar waar winkelvoorraad wordt verkocht geschiedt, dat voor en namens de bank
tegen betaling van een boedelbijdrage. Zie hiervoor onder het kopje Bedrijffsmidde-
fen.

Daar waar reparaties zijn afgemaakt, rust daarop geen pandrecht. Opbrengst kornt
de boedel toe.

Werkzaamheden

Incasseren opbrengst openbare verkoop.

Afdracht van opbrengst van rechtsgeldig verpande voorraad na aftrek van boedel-
bijdrage.

Incasseren en afstorten cash opbrengst reparaties.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Domeinnamen

De curator is niet gebleken van domeinnamen die voor verkoop in aanmerking ko-
men.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 5 C/08/15/60 F



Kas : Zie eerste openbaar verslag.

De curator heeft bestuurder inmiddels meermaals gevraagd om het kasgeld ad €
651,46 aan de curator ter hand te stellen althans aan hem over te maken. Dat is tot
op heden nog steeds niet gebeurd.

Milieuvergunning . Zie eerste openbaar verslag.

Vooralsnog lijkt het er niet op dat de curator deze vergunning kan/moet overdragen.
3.13 Verkoopopbrengst : Tot op heden geen.

Werkzaamheden

Incasso kassaldo c.q. storting daarvan op de boedelrekening.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren : Zie eerste openbaar verslag.

De curator heeft van bestuurder een niet bijgewerkte debiteurenlijst ontvangen. Nu
adressen ontbraken heeft de curator bestuurder om adressen gevraagd. De be-
stuurder heeft de curator alle mappen met alle inkoopfacturen ter hand gesteld.
Daaruit heeft de curator node zelf de adressen gehaald. De curator heeft getracht
uit voorliggende administratie het nog openstaande bedrag te achterhalen. De cura-
tor heeft debiteuren aangeschreven die volgens voormelde reconstructie nog zou-
den moeten openstaan. Dif zou een bedrag betreffen van totaal € 22.653,99. Op de
boedelrekening is inmiddels betaald € 12.474,60. Een aantal debiteuren heeft aan-
gegeven niet bekend te zijn met een openstaand bedrag en om nadere specificatie
en een factuur gevraagd. De curator heeft getracht de facturen erbif te zoeken en de
door hem gevonden facturen aan de betreffende debiteuren gestuurd mel verzoek
alsnog over te gaan tot betaling althans aan te tonen dat, mocht er reeds ziin be-
taald, wanneer en op welke wijze dat is gebeurd. Voorts Zijn er debiteuren die beta-
lingsbewijzen hebben opgestuurd waaruit is af te leiden dat het volgens de debiteu-
renfijst openstaande bedrag, reeds voor datum faillietverklaring was betaald. Nadere
werkzaamheden volgen.

4.2 Opbrengst : Vooralsnog € 12.474,60.

4.3 Boedelbiidrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Nadere incasso van debiteuren.
BDA BV

www hd-adveocaten.nl

Faillissement

Pagina 6 C/05/15/60 F



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ad € 65.874,39.

De bestuurder liet weten dat de vordering lager zou zijn, namelijk louter een krediet
in rekening courant. Thans blijkt er evenwel ook een lening te zijn. Bestuurder liet

weten dat er wel een lening is afgesloten doch voor privé doeleinden. Nader onder-

zoek volgt.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden : Pandrechten op inventaris en voorraden.
5.4 Separatistenpositie . Zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdragen

Daar waar goederen voor en namens de bank als pandhouder worden verkocht
wordt zulks gedaan tegen betaling van een boedelbijdrage van 10% over de nefto
opbrengst.

5.6 Eigendomsvoorbehoud . Zie eerste openbaar verslag.

Er hebben zich meerdere crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoor-
behoud. De curator heeft deze beroepen beoordeeld doch in alle gevallen moeten
constateren dat er geen sprake is van een rechisgeldig gevestigd eigendomsvoor-
behoud nu algemene voorwaarden waarop door de betreffende crediteuren een
beroep werd gedaan — kort gezegd — niet op juiste wijze ter hand zijn gesteld. Met
één crediteur is daar veelvuldig, ook door tussenkomst van een advocaat, over ge-
correspondeerd. Deze crediteur bleef bij haar stelling dat de algemene voorwaarden
wel degelijk persoonlijk ter hand zijn gesteld, doch dat het nog de nodige tijd zou
duren om tot het leveren van getuigenbewijs te komen. Uit kosten-baten-analyse is
uiteindelijk besloten om een klein deel van de door deze crediteur geleverde goe-
deren terug te geven tegen creditering van de inkoopwaarde. Voor wat betreft het
overige is door deze crediteur afstand gedaan van eventuele rechten en kon derhal-
ve thans tof verkoop worden overgegaan. Wat de curator betreft zijn er overigens
geen (rechtsgeldige) eigendomsvoorbehouden.

Machines die ter reparatie waren aangeboden doch op verzoek van de klanten niet

meer gerepareerd zijn, zijn aan de klanten terug gegeven.

5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissernent
Pagina 7 C/05/15/60 F



Daar waar het de opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen betreft zal worden
afgedragen aan de bank als pandhouder tegen betaling van een boedelbijdrage van

10%.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten . Zie eerste openbaar verslag.
Doorstart : Zie eerste openbaar verslag.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog meent de curator dat de bestuurder niet voldoende aan de boekhoud-
plicht in de zin van artikel 2:10 Burgerlijk Wetboek heeft voldaan, in die zin dat van
de vermogenstoestand en van alles betreffende de werkzaamheden van de rechts-
persoon uit de eisen die voortvioeien uit deze werkzaamheden op zodanige wijze
een administratie is gevoerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en an-
dere gegevensdragers op zodanige wijze zijn bewaard dat ten allen tijde de rechten
en plichten van de rechtspersoon konden worden gekend. De crediteurenlijst leek
niet bijgewerkt. Adressen ontbraken in eerste instantie. Dat zelfde geldt voor de de-
biteurenlijst. De jaarrekening is opgemaakt en gepubliceerd tot en met 2012. Jaar-
rekeningen over 2013 en 2014 zijn niet opgemaakt, dif terwijl er zeker in 2013 het
nodige is gebeurd bij ontviechting van de B.V.’s en overname van Bulten Techniek
vof.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zoals hiervoor reeds enkele malen aangegeven is de jaarrekening over 2012 gede-
poneerd. Over 2013 en 2014 zijn louter de proef- en saldibalans en grootboekuit-
draaien voor depot aangeleverd bij de Kamer van Koophandel.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is louter een samenstellingsverkiaring voor wat betreft 2012.

7.4 Stortingsverpl. aandelen . Daaraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Uit onderzoek is de curator het volgende gebleken:

De jaarrekeningen over 2013 en 2014 zjjn niet opgemaakt. Daar waar de curator
bestuurder om administratie over 2013 en 2014 heeft gevraagd heeft hij proef- en
saldibalans als ook een grootboekuitdraai van de verlies- en winst ontvangen. Voor-

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 8 C/05/15/60 F



al de grootbhoekuitdraai van de balans en verfies- en winst over 2014 lijkt niet volfe-
dig te zijn bijgewerkt gegeven de daarin opgevoerde kosten. Een duidelijk beeld van
de rechten en verplichtingen van gefailleerde blijkt hieruit niet. Uit de gesprekken
met de bestuurder leidt de curator af dat de bestuurder na ontviechting van de
B.V.'s in 2013 zich niet meer in staat heeft geacht om daadwerkelijk de administratie
door de boekhouder te laten bijhouden. Daartoe ontbraken, aldus de bestuurder, de
financiéle middelen.

De bestuurder heeft kennelijk wel mogelijkheden aanwezig geacht om in maart 2013

activa van Bulten Techniek vof over te nemen voor een koopprijs van totaal €

160.000,00. De curator onderzoekt nog op welke wijze dit is gefinancierd.

De curator heeft inmiddels een inventarisatie gemaakt van de per datum faillietver-
klaring aanwezige bedrijffsmiddefen en voorraad. De curator kreeg aanwijzingen dat
goederen die voor datum faillietverkiaring nog wel aanwezig waren, zich per datum
faillietverklaring niet meer op bodem van gefailleerde bevonden. De curator ontving
van derden een lijst van goederen die aanwezig hadden moeten Zijn. Bovendien is
hem een locatie doorgegeven waar deze goederen zich zouden bevinden. De cura-
tor heeft de bestuurder met deze informatie geconfronteerd en gevraagd om betref-
fende loods te bekijken. Aldaar, derhalve buiten de bodem van gefailleerde, werden
inderdaad goederen aangetroffen die eigendom van gefailieerde waren en ook goe-
deren die door klanten aan gefailleerde ter beschikking waren gesteld en die derhal-
ve nog eigendom van klanten waren. Deze goederen ziin teruggehaald. Goederen
die eigendom van klanten waren, zijn aan de klanten teruggegeven. Overige goe-
deren zijn in de veiling betrokken. Nog steeds ontbreken er goederen conform de
lijst die de curator ter hand is gesteld. De curator heeft bestuurder daarmee gecon-
fronteerd, doch die geeft aan dat hem niet bekend is dat er goederen ontbreken. De
curator heeft de bestuurder gevraagd waarom hij uit eigen beweging niet heeft ver-
teld dat er goederen elders waren opgeslagen. De bestuurder geeft de curator aan
dat hij daarbij niet heeft nagedacht.

De curator is voorts onlangs gebleken dat de bestuurder goederen in een afgesloten
kiuis had neergelegd voor een leverancier om deze te kunnen ophalen. Dit in ver-
band met een beroep op eigendomsvoorbehoud. Nu geen rechtsgeldig eigendoms-

BDA BV www.hd-advocaten. n|

. Faillissement
Pagina 9 C/05/15/60 F



voorbehoud is gevestigd, behoren deze goederen niet te worden teruggegeven. Qok
ter zake heeft de bestuurder curator niet uit eigen beweging geinformeerd. De cura-

tor heeft de goederen wel inmiddels veilig kunnen stellen.

Naar de curator heeft begrepen, heeft de bestuurder wel — zoals hiervoor reeds
aangegeven — de proef- en saldibalans en grootboekuitdraaien van de balans- en
verfies- en winstrekening naar de Kamer van Koophandel gestuurd voor publicatie.
Zou hiermede aan de publicatieplicht zijn voldaan, dan blijkt wel dat hetgeen is ge-
publiceerd geen juiste weergave vormt van de werkelijke situatie van waaruit de
rechten en plichten van gefailleerde konden worden gekend.

De curator onderzoekt nog de totale vordering van de Rabobank. Per dafum failliet-
verklaring gaf bestuurder aan dat de Rabobank louter een vordering zou hebben
vanwege de rekening-courant-verhouding. De Rabobank zou in 2013 het krediet
van € 100.000,00 hebben verlaagd naar € 50.000,00. Uiteindelijk blijkt dat, zie hier-
voor onder punt 5, niet juist te zijn, in die zin dat er naast een rekening-courant bo-
vendien een lening is verstrekt. Nu de bestuurder aangaf wel met de Rabobank een
lening te zijn aangegaan doch dat in privé te hebben gedaan voor een eigen ver-
bouwing, zal de curator daarnaar onderzoek verrichten. De curator heeft de be-
stuurder gevraagd om toelichting ter zake doch die is tot op heden niet gegeven.

Het kasgeld dat aanwezig zou moeten zijn is door de bestuurder tot op heden
evenmin aan de curator afgedragen.

De curator heeft de bestuurder ermee geconfronteerd dat een kiant zich op het
standpunt heeft gesteld dat gefailleerde voor deze klant een zogenoemde veegma-
chine zou verkopen. Kennelijk had Bulten Techniek vof deze afspraak met de kiant
gemaakt. Na overname van de activa is deze verplichting volgens de klant en Bulten
vof overgegaan naar gefailleerde. Bij navraag gaf de bestuurder aan niet te hebben
geweten van deze verplichting jegens deze kiant bij overname van Bulfen. Per da-
tum faillietverklaring bleek de veegmachine evenwel niet meer aanwezig. De betref-
fende kiant heeft aanspraak gemaakt op teruggave van deze machine. De curator
heeft de klant moeten mededelen dat deze machine niet meer aanwezig is.

7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek volgt.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 10 C/05/15/60 F



Werkzaamheden . nader rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

1. salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend:

2. huur na datum faillietverklaring, omvang nog niet bekend:

3. UWV € 10.441,99 (66 lid 1 WW) en € 1.894,99 (66 lid 3 WW).
8.2 Pref. vord. van de fiscus : nog niet bekend.

8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 10.700 (66 lid 1 WW) en € 1.482,98 (66 lid 3 WW).

8.4 Andere pref. crediteuren - Rabobank.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 80

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 271.742,12

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Het is niet de verwachting dat aan concurrente crediteuren kan worden uitgekeerd. .
Werkzaamheden

Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Zie eerste openbaar verslag.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faiil. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

1. Ontruiming gehuurde;

2. Incasseren opbrengst veiling;

3. Afdracht opbrengst rechtsgeldig verpande goederen, zulks na aftrek van over-
eengekomen boedelbijdrage;

4. Aanspraak maken op artikel 57 lid 3 actief:

5. Incasso en afstorten opbrengst reparaties;

6. Incasso kasgeld;

7. Incasso debiteuren;

8. Nader rechtratigheidsonderzoek, zie hiervoor onder punt 7;

9. Nader inventariseren crediteuren;

BDA BY www.hd-advocaten.nt

Pagi 11 Faillissement
agina C/05/15/60 F



10. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterfijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : 2le hiervoor.

Zutphen, 28 april 2015

-

Curator
Mr A .A. Dooijeweerd : 1./
Bijlagen: P (

1. Tussentijds financieel verslag;
2. Urenspecificaties;
3. Crediteurenlijsten.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 12

Faillissernent
C/05/15/60 F




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periocde

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

D2
. 03-02-2015 t/m 28-04-2015
. mrA.A. Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

- BDA/ faillissement
: mrA.M.P.T. Biokhuis

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 3:30 1:06 4:36
2. Personeel 3:54 0:00 3:54
3. Activa 4:48 20:24 25:12
4. Debiteuren 0:30 18:30 19:00
5. Bank/zekerheden 0:18 1:30 1:48
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 1.06 1.00 2:06
8. Crediteuren 1:00 19:12 20:12
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 6.06 6:48 12:54
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 21:12 68:30 89:42

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Datum: 28/04/2015 16:05

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZ7277 Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8 9 10 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrA.A. Dooijeweerd

Nummer failissement : C/05/15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris ;. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechthank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

1710212015 DO correspondentie in verhuurder 0:06

Totaal 100 0:06

12/02/2015 DO correspondentie uit verhuurder ivm nuon 0:086

08/02/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm 012
assurantietussenpersocon

Totaal 110 0:18

12/02/2015 DO correspondentie faill it ivm nuon 0:06

Totaal 117 0:06

19/02/2015 DO telefonisch overleg verhuurder 0:06

Totaal 200 0:06

04/03/2015 DO bespreking verhuurder 0:30

Totaal 300 0:30

Totaal Inventarisatie 1:06

2 Personeel

Totaal Personeel 0:00

CLoTT Blad 1 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: tm 2Z2Z7777 Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015
VRCcodes 1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11,

Datum: 28/04/2015 16:05

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

© mrA.A. Dooijeweerd

: C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement
. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
3 Activa
31/03/2015 DO correspondentie in dhr Bulten ivm klanten 0:06
16/03/2015 DO correspondentie in dnhr Bulten 0:06
20/02/2015 DO correspondentie in Klant ivm reparatie 0:06
20/02/2015 DO correspondentie in Bulten ivm reparaties 0:06
19/02/2015 DO correspondentie in ivm verlichting 0:12
18/02/2015 DO correspondentie in bouwman ivm reparaties en retouren 0:06
13/02/2015 DO correspondentie in Klant ivm akkoord reparatie 0:06
10/02/2015 DO correspondentie in klanten ivm verkoop namens klanten 012
09/02/2015 DO correspondentie in klanten ivm OHW 1:00
05/02/2015 DO correspondentie in ivm veiling en retouren 0:06
04/02/2015 DO correspondentie in klanten ivm eigendemmen 0:30
Totaal 100 2:36
16/03/2015 DO correspondentie failliet in gigendom van broer? 0:06
Totaat 107 0:06
23/04/2015 DO correspondentie uit bulten ivm reparaties 0:06
15/04/2015 DO correspondentie uit vd Berg ivm veiling 0:06
31/03/2015 DO correspondentie uit dnr Bulten ivm klanten 0:06
27/03/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm robotmaaier 0:06
23/03/2015 DO correspandentie uit dhr. Bongaarts i.v.m. veegmachine 0:06
18/03/2015 DO correspondentie uit bulten 012
17/03/2015 DO correspondentie uit bulten 0:08
16/03/2015 DO correspondentie wit dhr Bulten 0:06
10/03/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm e.v. en Bulten - 0:12
reparaties en afrekening veiling
10/03/2015 DO correspondentie uit Bulten - ivm reparaties 0:12
04/03/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm einde opzegtermiin en 0:12
inbreng goederen derden
03/03/2015 DO correspondentie uit bulten ivm reparaties 0:06
20/02/2015 DO correspondentie uit Bulten ivm reparaties 0:06
19/02/2015 DO correspondentie uit ivm verlichting 0:12
13/02/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm afspraak monteur PPG 0:08
software
12/02/2015 DO correspondentie Uit ivm goederen retour halen en 0:12
reparaties
(9/02/2015 DO correspondentie uit ivm ontbrekende goederen 012
09/02/2015 DO correspondentie uit dhr Bulten 0:30
09/02/2015 DO correspondentie uit Bouwman ivm goederen en reparaties 0:30
06/02/2015 DO cerrespondentie uit biref klanten uit 0:30
05/02/2015 DO correspondentie uit ivim veiling en retouren 0:08
04/02/2015 DO correspondentie uit klanten ivm eigendommen 0:30
04/02/2015 DO correspondentie uit bouwman - ivm reparaties, 0:30
eigendommen van klanten en
ontvreemde goederen
03/02/2015 DO correspondentie Uit failliet 0:06

Blad 2van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m ZZ2ZZZ77Z Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015
VRC codes: 1,2, 3. 4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Datum: 28/04/2015 16:05

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mr A A. Dooijeweerd

. C/05/15/80.F

. BDA/ faillissement
- mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
03/02/2015 DO correspondentie uit dhr. Bulten 0:12
Totaal 110 5:18
18/03/2015 DO correspondentie faill uit ivm aanhanger en goederen De 0:12
Kramp
17/03/2015 DO correspondentie faill uit ivm reparaties 0:086
12/02/2015 DO correspondentie faill uit ivm vastlegging afspraken goederen 0:18
retour en vastleggen afspraken
Totaal 117 0:36
21/04/2015 DO telefonisch overleg bouwman 0:12
21/04/2015 DO telefonisch overleg Bulten ivm aanhanger 0:12
07/04/2015 DO telefonisch overleg vd Berg 0:12
25/03/2015 DO telefonisch overleg bouwman ivm veiling, e.v. em 0:12
reparatie-werkhon lJzerman
23/03/2015 DO telefonisch overleg dhr. Bouwman 0:12
18/03/2015 DO telefonisch overleg vd Berg ivm |Jzerman 0:06
17/03/2015 DO telefonisch overleg l[Jzerman 0:06
13/03/2015 DO telefonisch overleg bouwman 0:06
06/03/2015 DO telefonisch overleg bouwman 0:18
24/02/2015 DO telefonisch overleg bouwman 0:12
19/02/2016 DO telefonisch overleg bouwman 0:08
18/02/2015 DO telefonisch overleg ivm veiling werkzaamheden en huur 0:12
pand
18/02/2015 DO telefonisch overleg ivm reparaties en retouren 0:12
06/02/2015 DO telefonisch overleg klant 0:06
04/02/2015 DO telefonisch overleg bouwman ivm ontvreemde goederen 0:12
03/02/2015 DO telefonisch overleg failliet 0:08
Totaal 200 2:42
23/04/2015 DO bespreking hulten ivm reparaties 0:18
26/03/2015 DO bespreking bespr ivm reparaties en ovk Marktlink 0:36
17/03/2015 DO bespreking Barendsen sr en jr - Bouwman - Bulten 2:30
12/02/2015 DO bespreking bouwman en bulten ivm reparaties en 1:00
machines en gereedschappen
12/02/2015 DO bespreking overleg failliet en zwager met ook 1.00
bouwman ivm vervolg en terughalen
goederen uit loods
09/02/2015 DO bespreking dhr Bulten 1:00
Totaal 300 6:24
21/04/20158 DO studie stukken ivm aanhanger 0:12
18/03/2015 DO studie stukken ivi overdracht Bulten m.n. t.a.v. 0:30
aanhanger
09/02/2015 DO studie stukken ivm ontbrekende goederen en 1:00
reparaties
Totaal 400 1:42

Blad 3van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 28/04/2015 16:05
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m 77227772 Datum: 03-02-2015 tm 28-04-2015

VRC codes: 1,2.3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 807, 908, E, EB,

Curator . mr A.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris - mr AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank - Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

17/03/2015 DO verslaglegging ivm goederen / reparaties / verkoaop / 0:30
teruggave aan klanten

12/02/2015 DO verslaglegging nav besprekingen 0:30

Totaal 907 1:00

Totaal Activa 20:24

CTLlaes e owiooT T U RERISTE Ao P ST P i Blad 4 van 9



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZZZ77Z Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 28/04/2015 16:05

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mr A.A. Dooijeweerd
© C/05/15/80.F

- BDA/ faillissement
: mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
4 Debiteuren
26/02/2015 DO correspondentie in deb nav incasso brief 0:30
Totaal 100 0:30
28/04/2015 DO correspondentie debiteuren in PGR, Dorpschool (nav aanmaning) 0:12
24/04/2015 DO correspondentie debiteuren in emsbroek bv, hogeveen, ganzevoort 0:18
23/04/2015 DO correspondentie debiteuren in woudstra, seren 0:06
22/04/2015 DO cofrespondentie debiteuren in groot jebbink en twinform 0:12
07/04/2015 DO correspandentie debiteuren in Blenkers 0:06
01/04/2015 DO correspondentie debiteuren in lJzerman 0:06
23/03/2015 DO correspondentie debiteuren in Groot Jebbink: factuur? 0:06
13/03/2015 DO correspondentie debiteuren in VOV 0:06
10/03/2015 DO correspondentie debiteuren in de Bruyn-Kops 0:06
02/03/2015 DO correspondentie debiteuren in nav incasso brief G:30
25/02/2015 DO correspondentie debiteuren in nav incasso brief 0:30
Totaal 109 2:18
10/03/2015 DO correspondentie uit rabobank: verzoek om betaling 0:06
03/03/2015 DO correspondentie uit bank ivm bijschrijvingen na datum F 0:06
Totaal 110 0:12
15/04/2015 DO correspondentie deb uit herinneringen en facturen 1:00
01/04/2015 DO carrespondentie deb uit lJzerman 0:06
31/03/2015 DO correspondentie deb wuit [Jzerman 0:18
26/03/2015 DO correspondentie deb uit Hoogkamp 0:06
24/03/2015 DO correspondentie deb uit deb: rappel en toezenden facturen. 1:.00
13/03/2015 DO correspondentie deb uit ivim herinnernig 0:30
13/03/2015 DO correspondentie deb uit ivm toesturen facturen 0:30
18/02/2015 DO correspondentie deb uit uizoeken adressen, openstaande 5.00

bedragen en betalingen van de

debiteuren en aanschrijven debiteuren

- zeer bewerkelijk wegens ontbreken

eenduidige lijst
10/02/2015 DO correspondentie deb uit adressen en mutaties bank bijwerken 0:30
Totaal 119 9:00
17/03/2015 DO telefonisch overleg vd Berg ivm factuur lJzerman 0:06
27/02/2015 DO telefonisch overleg nav incasso brief 0:12
25/02/2015 DO telefonisch overleg nav incasso brief 0:30
23/02/2015 DO telefonisch overleg reacties deb - grotendeels allang 1.00

betaald; lijst is niet up to date!
Totaal 200 1:48
20/04/2015 DO studie stukken ingekomen betalingen - [ijst 0:30
31/03/2015 DO studie stukken {Jzerman 0:18
17/03/2015 DO studie stukken factuur IJzerman 0:12
17/03/2015 DO studie stukken betalingen / financieel verslag 0:30
13/03/2015 DO studie stukken 0:12

Blad S5van &




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier 2015014 t/m 2015014 Medewerker: tm ZZZZ777Z Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015

VRCcodes: 1,2, 3, 4,5 6,7,8, 9 10, 11,

Datum: 28/04/2015 16:05

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 802, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris  : mr AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tiid

13/03/2015 DO studie stukken controle betalingen debiteuren - 1:00
opzoeken facturen

Totaal 400 2:42

04/03/2015 DO Dossierbeheer deb lijst bijwerken nav betalingen, 0:30
brieven en telefoontjes

03/03/2015 DO Dossierbeheer deb lijst 1:00

Totaal 906 1:30

10/03/2015 DO verslaglegging bijwerken deb lijst adhv betalingen op 0:30
boedelrekening

Totaal 307 0:30

Totaal Debiteuren 18:30

5 Bank/zekerheden

02/04/2015 DO correspondentie in mutaties bank 0:06

12/03/2015 DO correspondentie in rabobank 0:06

Totaal 100 0:12

24/03/2015 DO correspondentie uit mutaties rekening toezenden 0:06

17/03/2015 DO correspondentie uit rabo ivm afdracht opbrengst veiiing en 0:12
deb

Totaal 110 0:18

10/02/2015 DO studie stukken vordering en zekerheden bank 0:30

Totaal 400 0:30

10/02/2015 DO verslaglegging vordering en zekerheden bank 0:30

Totaal 907 0:30

Totaal Bank/zekerheden 1:30

6 Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00

7 Rechtmatigheden

13/03/2015 DO correspandentie faill uit ivm belastingschuld - aangifte laatste 0:06
kwartaal

03/03/2015 DO correspondentie faill uit ivm kvk 0:06

Totaal 117 0:12

18/02/2015 DO telefonisch overleg ivm administratie 0:06

05/02/2015 DO telefonisch overleg Bulten en veilinghuis 0:12

05/02/2015 DO telefonisch overleg failfiet en bouwman - ontvreemde 0:30
goederen

Totaal 200 0:48

Totaal Rechtmatigheden 1:00

Blad6van 8




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 Ym 2015014 Medewerker: Ym 27222777 Datum: 03-02-2015 Ym 28-04-2015

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,89, 10, 1,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 3
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 9

02, 400, 500, 600, 601, 602,
00, 901, 902, 903, 904, 905, 908, 907, 908, E, EB,

Datum: 28/04/2015 16.05

107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

< mrAA. Dooijeweerd
. Cl05/15/60.F

;. BDA/ failissement
- mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren

13/02/2015 DO correspondentie in PPG ivm retour software 0:06
Totaal 100 0:06
28/04/2015 DO correspondentie crediteuren in gemeente bronckhorst 0:06
24/04/2015 DO correspondentie crediteuren in pelican rouge 0:06
23/04/2015 DO correspondentie crediteuren in weghorst, hci 012
23/04/2015 DO correspondentie crediteuren in LWV 0:06
2710312015 DO correspondentie crediteuren in ivm robotmaaier 0:06
27/03/2015 DO correspondentie crediteuren in bonenkamp 0:06
26/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Weevers 0:12
25/03/2015 DO correspondentie crediteuren in THR 0:.06
23/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Perrot Ede bv 0:06
20/03/2015 DO correspondentie crediteuren in mr Weevers namens THR 0:06
17/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Nuon 0:06
16/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Rabo namens Barendsen Vorden 06
10/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Granit 0:06
10/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Accept 0:06
10/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Lozeman 0:06
10/03/2015 DO correspondentie crediteuren in Toro 0.06
Totaal 108 1:48
30/03/2015 DO correspondentie uit THR en mr Weevers ivm voorstel 0:30

afhandeling e.v.
23/03/2015 DO correspondentie uit mr Weevers 1:00
20/03/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm THR 0:06
03/03/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm evt e.v. 0:12
18/02/2015 DO correspondentie uit bouwman ivm software PPG 0:06
Totaal 110 1:54
10/03/2015 DO correspondentie faill uit ivm cred en e.v. en kasgeld 0:12
03/03/2015 DO correspondentie faill uit ivm OB aangifte 0:06
Totaal 117 0:18
21/04/2015 DO correspondentie cred uit Hissink 0:06
16/04/2015 DO correspondentie cred uit nucn 0:06
15/04/2015 DO correspondentie cred uit cred rest na aanlevering adressen 0:30
door failliet

02/04/2015 DO correspondentie cred uit Dusseldorp 0:06
02/04/2015 DO correspondentie cred uit UPC .06
26/03/2015 DO correspondentie cred uit Weevers 0:12
25/03/2015 DO correspondentie cred uit THR 0:06
24/03/2015 DO correspondentie cred uit Eurcgarden 0:06
24/03/2015 DO correspondentie cred uit mr Weevers namens THR 0:30
24/03/2015 DO correspondentie cred Uit Kramp, Heilbron, Perrot 0:30
23/03/2015 DO correspondentie cred uit Heilbron (Mandaat) 0:086
20/03/2015 DO correspondentie cred uit mr Weevers 0:06
17/03/2015 DO correspondentie cred uit Katan, THR, Ten Have 0:30

Blad 7 van 8




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: tm ZZ2277222Z Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,8 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 11
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602
700. 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 992, 90

Datum: 28/04/2015 16:05

2. 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,
3, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator - mrA.A. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/15/60.F
Naam faillissement . BDA/ faillissement
Rechter-commissaris  : mr AM.P.T. Blokhuis
Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tid
13/03/2015 DO correspondentie cred uit Nauta 0:086
13/03/2015 DO correspondentie cred uit belastingdienst 0:06
13/03/2015 DO correspondentie cred uit THR, Have en ivm e.v. 0:30
10/03/2015 DO correspondentie cred uit belastingdienst 0:06
10/03/2015 DO correspondentie cred uit Kramp 0:06
10/03/2015 DO correspondentie cred uit Katan ivm e.v. 0:06
05/03/2015 DO correspondentie cred uit onderzoek naar openstaande 3:00
bedragen, credits, adressen etc. -
bewerkelijk ivm onvoliedige
administratie :
03/03/2015 DO correspondentie cred uit belastingdienst ivm |h dec 2014 0:06
03/03/2015 DO correspondentie cred uit PGN, De Wild, BIM Media, THR, 1:00
Katan, mede ivm e.v.
03/03/2015 DO correspondentie cred uit belasting ivm OB 2015 0:06
18/02/2015 DO correspandentie cred uit Katan 0:06
10/02/2015 DO correspondentie cred uit 0:30
Totaal 118 8:48
23/04/2015 DO telefonisch overleg ligtvoet 0:06
30/03/2015 DO telefonisch overleg bouwman ivm e.v, op verf 0:06
30/03/2015 DO telefonisch overleg THR 0:06
18/03/2015 DO telefonisch overleg IJzerman 0:06
09/03/2015 DO telefonisch overleg Kramp 0:12
18/02/2015 DO telefonisch overleg PPG 0:06
18/02/2015 DO telefonisch overleg Catan vuurwerkt 0:06
Totaal 200 0:48
23/03/2015 DO bespreking bouwman en THR te Vorden ivm e.v. 2:00
Totaal 300 2:00
23/03/2015 DO studie stukken ivm e.v. 0:30
17/03/2015 DO studie stukken ivm e.v, 0:30
Totaal 400 1:00
23/03/2015 DO studie literatuurfjuris ivim e.v. 0:30
Totaal 500 0%
03/03/2015 DO Dossierbeheer crediteuren 07
Totaal 906 0

10/03/2015 DO verslaglegging
10/03/2015 DO verslaglegging

Totaal 907
Totaal Crediteuren
9 Procedures

Totaal Procedures

ivm e.v. van crediteuren

lijst crediteuren zonder adresgegevens

ty




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 28/04/2015 16:05

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 tim 2015014 Medewerker: t/m ZZZZ22ZZ7 Datum: 03-02-2015 t/m 28-04-2015

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 113, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 205, 806, 807, 908, E, EB,

Curator : mrA.A. Dooijeweerd
Nummer faillissement  : C/05/15/60.F
Nzam failissement : BDA/ faillissement
Rechter-commissaris  : mr A.M.P.T. Blokhuis
Rechtbank : Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig
02/04/2015 DO correspondentie failliet in verzochte info 0:12
18/02/2015 DO correspondentie failliet in ivm info 0:06
Totaal 107 0:18
24/03/2015 DO correspondentie uit post failliet 0:086
Totaal 110 0:06
20/04/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
28/04/2015 DO correspondentie faill uit post 0:06
02/04/2015 DO correspondentie faiil uit urPC 0:06
31/03/2015 DO correspondentie faill it verzoek om nadere info 0:30
18/02/2015 DO correspondentie faill it ivm verzoek om info 0:06
Totaal 117 0:48
02/04/2015 DO correspondentie cred uit cred uit na adressen van failiiet 0:30
Totaal 118 0:30
31/03/2015 DO Dossierbeheer ordenen crediteuren, debiteuren en 1:00
overig
09/02/2015 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 1:30
28/04/2015 DO versiaglegging openbaar 1:00
20/04/2015 DO verslaglegging openbaar 1:30
20/04/2015 DO verslaglegging financieel 0:30
10/03/2015 DO verslaglegging pva 0:30
Totaal 907 3:30
Totaal Overig 6:48
1 - P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 68:30

s e mntLo D D ILAWSRISTRTI Careh Tegsifoodgepe CIWITOT RIS Blad @van 9



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







Financieel verslag per 28-04-2015

Nzam BOA B.V.

Curator mr A.A, Dooifeweard
Ractiter-Comntissaris mevr. mr AM.P.T, Biokhuis
insoly A5 15/80 F

(Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbeharende lussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel da informatie i dit apenbaar verslag zo zomvuldig
mogelik is Samengesteld. staal de curalor/bewindvoerder niet in voor de valiedigheid an juistheid daarvan. Mogelii is immers dat 0 & bepaaide informatie og et
beschikbaar is. rog miet geapenbaard kan worden. of ~acfiferaf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende geveigen hehben voor de i dit versiag gaschetste
perspectiaven voor crediteursn. Aan dil versiag kunnen derhialve geen reciien wortien antleend.

[a. Baten jnct. B.T W. BT.W. ]

1. |mmateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaarmn € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van darden m.b.t. LE. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
2. Materiéle vaste activa
a - Onrosrenda za(a)k{-en) [niet 56 fid 1 Fw] € - € -
AT rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machineriesn € - € -
AF rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
o -
[ - Vervoermiddelen € - € -
AF rechien van derden € - [ -
Af: kostan € - € -
€ -
3. Fipanciéle vaste activa
a - Daelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Intercompanyvordenngen € -
AT rechien van derden € - € -
AF. Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
AF: rechten van denden € - € -
AF; kosten € - € -
3 -
5. Deblteursn
- Buedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissernent € 12.474,80
AF: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 12.474,60
6, Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
£ .
7. Qverige baten
- Bankrente 3 12,29
- Afdrachten van inkemen aan boedel € -
- Rastituties € -
- 29 lid 1 OB pra-failissementsvardeningsn € -
- Boedelbijdrage{(-n} € -
- € - € -
€ 12,29
Totaal vrij actief € 12.486,89 € -

Financiesl, 28-4.2015



[AZ Gebandan actief - " T : . P § ]

8. {Onjroarende goedersn ox 53 ¥id 1 Fw

- Opbrangsiten} ex 58 kd 1 Fw € - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Subtotaal e -] R
L3 .

9. Opbrengst retentierecht

Af kosten € - € -

10. Cpbrengst 3:267 BW
- Schadepenningen 3287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Dpbrengst 3:284 BW {>dagtakening)]
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12 Qpbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroergnde za{a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten
Af: rechten van derden € - € -

m
ah
'

13. Opbrengsten overige gebondaen activa

- Opbrengsten ovenge gebonden activa € 15.674,63 m

Af: kosten € - € -

Af: rechiten van derden € 14.107.35- € -
€ 1.567,48

Totaal gebonden actief € 1.587.48 € -

[A3 67Ud IFw-Actief - i T |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machineriesn [bodemzaken] [« 1.897,00 | e ™

Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 1.887,00

AT reeds gedane afdracht aan pandheuder € -

€ 1.897.00 € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineriedn [bodemzaken, cphrengst buiten boedei] £ -
Extracompiabal

13. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgedist voor waterschap ax 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ R
16. Overige opbrengsten 57 ifd 3 Fw
- Dvaerige 57 lid 3 apbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ 1.897.00 € -
Totaal actief € +5.95137 € -

Financieel, 28-4-2015



Resds betasidae alg v failli

Inci. B.T.W.

BTw. |

PO R

2 a0 o

apgre e

Supar-prefarent

Salaris an varschotten curator

Gnffieracht deponering uitdelingsiijst (resarverng}
Crverige supes-prefarenie basdalverplichtingen

Prefarent

UVWY, premies opzegtermijn (68-3 WW)

Ovariga haog-preferenie verplichlingen

UW\VPersonesl, lconverplichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BYW)
Parsonssl nist-gencten vakantisdagen {3:288 sub e BW)}

Dveriga laag-prefarents boadelverplichtingen

Concurment

UWA/, pensioenpramies in averganomen vesplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiakosten

Ovange concumente boedelverplichtingen

mom o

M M A M

momoh o

L

C.

Thans nog

Totaal A (ine. BTW)

Totaal 8 (indd. BTW)

Reeds antvangen boedetBTW na aangiite {zis €.)

Op (ussentjdse) uitdelingslijst reeds gedana uitkenng aan craditeuren
Saldo boedelrekening

€
£
€
L

15.85137

Nog te batalen alg: e failli L

a o oe o

s anp TP

)

Super-praferant

Salaris en verschotten curator

Griffieracht depanering uitdelingsiijst (reservering)
Cvenge super-preferents boedelverplichtingen

Preferent

UWV, pramigs apzegiemijn (66-3 WW)

Overige haog-preferents verplichtingen

UW\/Personesi, loonverplichtingan vanal faillissement (3:288 sub ¢ 3W)
Py | niet-g L dagen (3:288 sub e BW)

Gveriga lagg-preferente boedelverplichtingen

Concurment

UWV, pensicenpremies in averganomen verplichtingen na faillissemant
Huur

Taxatiekosten

Ovenge concurrente beedelverplichtingsn

m s om

L)

1394 98-

10.441 99

- €

12.336.98- €

[E

Af te dragen omzetbetasting over activa
Tarug te ontvang ing aver b lde kosten
Tarug e ontvangen omzetbelasung cver nog ta betaien kosten.

Reeds ontvangen boedel-8TW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Al te dragan Rentekas-BTW

+B
+D

M mlm oah B

L]

[r.

Bar ing {vooriopig) oyarschot

Saldo Bosdeirekening (C. incl. BTW) € 15.951,.37
Nagekomen baien {reme)

m

Al te dragen omzetbelasting (£) € -

Nog te betalen algemans faillissementsiesten (D)
VYoorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingadiande preferente vorderingen € -
Af: ingediende concumenie vorderingen €

AF. ingadiande achtergestaide vordsringen € .

Voorloplg overschot

L

15.951,37
12 336.98.
161439

3.814,39

MMF“MMMMMM‘ W howdf gean g met

Financi



ingevoige art 57 id 3 Fw

Financieel, 28-4-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







SE0T-¥-8T 1Pl

z abeihig

- 3 | es’ecETH

3 [z] repeog teeio)

Jnnuy|
\isewabry -6 PER - 118ebS (MM E P
“GO0'0D0-BLD BAY) wesisly aa arol 9T0GE JUpIcOMLY 9oVE X8 AG (3600 auRic] AMN

Uaelwably -66'LFP 0L LLTT¥S
500000810 8919 Wwepieisuly gA 0¥Ql SZ0Sk JUpIOoMIUY AW b Pl 9G'UB X8 BULIAPJOALOD} AMA

LoNOoUDSIeA U JOJRIND SUEjES

Jawuwnubuueyey

USIS0YSIUBWIRSSI IR

Buugploa

PAplEY

eneog

anue.sjey

siee|duooi

aposisad

saupy

weep

if) euibeg

UBPINYISPPA0T UBA JUIIZIBAD
"A'H Yag uea JusluessiflieSf



SL0Z-#BZ

‘usjualejeld

‘15l 8Zap do sweudo UL PUSSHIUD UBELIOM USIYDe) Uael Lauuny M4 AL Ua LL| 'OLL ‘we ep do)aieg

1129 ¥5'G00 "(sniosy vp s eptobunl exijal uea
96'Z8Y'L V0UBLO BULY) WiapJaysiy 8A OF0L GZOGH MIPICOMUY AW E PIl 99 UE Xa AS pep-Bm aiaid) Anan
¥E'00L 0L LL-29¥5 500 M8 @ ns gaz.e 'We Xe usiejaid)

‘0008910 99/1L9) wepiasluy 8A 001 9ZTOGY luplaDmuy MM | Pl 99w xa Buuspsoauool) AfAN
0o'ser'e 0Cl'ZR 2008 e MY 0094 999 sSnasod susipbunsajeg

pusipebu)

JBLWWNUdUILENeY

buuapioa
PApiey

Bstire) Ut snnioey wniep
lbomquesas 181U AL'D

Eifiey Jaoa Jnmide winyep

bioamueraa 1aju Ap ._.‘mm ploomuriea ‘AL

eyibuee do

[TYCRE]

anuaeey

s1eriduooa

BpOANSOd

sepy

weep

wedeald

g abeyllg

Z!1 eutbeg

uaBiijepIoAp|nyos e)usiejeid spuanie -biJOI00A- US SpUB|PabU| URA JYD|ZIBAD

‘A'H Yag UeA Justuassijjie4



SL0Z-F8Z 'usluasaleid ‘15l e2ep do sweudo Uee PUBSIILIC LUBPIOM USILIR) UBBD wu.

E) JUABSKIIIE} U] INNJILL WINJeR PIOOMIIRISA J3|U LS
3 USWESS||IEJ JPPA STN)IRY WMED IPIOOMIULIRA J3|U MIE

- 3|- ] [0] puapaBuy 3aiu (BoN}
- ? fol puatpabu)

a3 usjuald)did [eR0 |

L] Ziz eubed



GLOZ-p-8T 'USILaLNdL0Y -1slil 8zep do sweudoe uee pUSBNUC USPICHM USIYDA) uaal usuuny MJ 6LL U LLE ‘DLb e Ul apeedaq 18y do oo

L0z98 Epaig 1108k 8GE6 SNMS0d 1ayorey
05’18l (P1D) 0j2BUaH HY 5522 0t Bemasajaununy awany dr
Y LLF WayIULeD) N £0Z¥ | b IRRAISDEUINIPYRS 12lamap
04'96 uaydinz WD Z0TL G jeensaspaamz BejsiioH
£z'zrl uajag WM 1159 Ztr Bampnng AussiH
(73 UeieiaH A79899 Z eluRl() {99 WA Hood sinuiieH
£9'5EC Y wsyaunacq 3 9004 Z6 1ERJISU0sIP] uouqpiaH
1£'18€ (PIO) oBBUsH 92 5524 12 shisod 1guaomnog |H
958y ualan vd L0 ¥ pedsaiiny BABH
gTLLEN UBPJoA df 1524 g Bamalueieg “Is uaspualeq H
0'954°¢ UsBawliN I Gp59 £ BamdweoA 8Q 1BpUELBIO DAD
¥a'8z EECTRIEETERY 3r 1661 89 |eBASIMEW(BpEZ uisoydes
56'8L0'L [Ty Mg LE0L G BamsplatpaniN “A’D SHed Nueln
aL'vas} weyoupaoq ' D00Z S6E SNAISOd Siauped § yuUnasy
LP'Ez6 (PO} opbusH rz sses, 00z shoisod 1510UNILICIE BJUIBLLDT
08'820'% woapady! dM €EEL 0F USIOUDSLX|EW UBA LiEeT 18x14
L6l uafiauiiN g 559 16 Bampuejalion {uewas 3 Jw) uspietan3
BZ'Z8 WIepIaIsUY| A PLOL 1Z Bomjaqey BunsouAse]
ZV'60E spiooAuauan| WY 0EHL 1€ snmsod diopssng
SE'ROL (0) oRbuaH AN Y852 G 1eensulliewenby ueuning
L1'ZE6E uaye|arsoH QD 048E 051 snqsod 11E12) S 1R12) NSO
LML dioppjooH AN ZELZ 3 g5z Bamsiruy {seuUBH Ja|ng BIa} xUEIRA
zL'98) [CEIEEE] Qg aoiy G611 snaisod AB PIM 80
ra'G0S usydinz XH 202 86 Lee|lod laag aQ
8620} [BunLIoHEZ Hv 00ES ¥lg snaisoed Aneden
SE'RIY epalg 90 008y £92Z¢ shaisod Yosof
[T A XA :_w.m_mmm__ 1N LOFE 6 :mm_:amﬁn:wh 1BpuBeH ua yawWuysa] nmecmcnm
7a'oLLL Wruysy vd L6v8 bl Jootpaxds onew-elbag
20'98 wiog a8y oz19 £ fampiooN wnioH Jeaa( % ¥oelg
09'E6L beeH uag 8 D05 7929l shqisad epay WIF
EF IS USSR AV HPOF V6rL Nipueguliy Buussjieluoiny 1areg
LYPiOEL LBPIoA| AN 15T £ Bamopamjan B USPIOA USSpURIER
z9's0} WoaIpIoQ FEES [T ST IBqaly
$0'29€ ulty pe uaudry NH ¥0¥Z g1 BamsBujwawapu) deury paiddy
09'2e2 ajjamt Y LGEL ¢ 1eessiaddoy usBuspla dsian Uy
B1'66L WIRYUISSES M LA L& Bamyeesssyliy laqouazyy
eFSte WEpJIRSURY VA oe0l 1094¢ SNAQIS0d sianpoidiny
oF'£0Z ma-uan3 N BLBY ANGE NUDPSAA Juaiudojanagq 1dasoy

puaipabu] sawnuiupaysy BuuapJsoafssy|ie) ul NNy} WNJEP [shiley JCOA JNNJIE} WNJER ay|Guee do (pala roun ERUETETES | SIERIGUOOAN apoIIsog saIpyY = — WeEN
‘P A PUBY JOOAUEIRA JORU AN L E [PIO0AILEIBA 181U A LTH | PIOOMIUEIBA ‘MwWla waunIuog

UGBUBPIOAP|NY2S SN0 apuayie -Bidouooa- Ue epus|pebu| UEA JYDIZIBAD
‘A8 yag uea jusuiassifiied

ey abejlig €11 euified



G10Z-F-82 ‘UalIaLNIUC]

1sh) a2op do oweUdD UBE PUBBLO UAPIOM UeYde] LUSaB LaUUNY MA G611 UB LLL '0LE e U apjerdaq jay do 9|3

[(T§{ LaaAaIS LY VM 0B} 0005 snqisod uana JaspmZ
£6'L00°Y 0OUBPUAoH SV LGEL e} Bemdwuy 1SAUIMSHOA
e’ U3pIoA AP LSz g Bamauysnpu) HULIGIOAA
08'212 (P19} e as g¥el [LEY SRAWRMIA
10'se Licoynn 2422yl | Bemsbiunawapuo SISSE|D S
12'GLL UBpIoA ao sz 9¢ pabucg ag EITEEETIIETT
1¥'E6S apayosul av 00GL| 0 snmysod 1st0yBapm
£9'E JECINESy as 00.2] 061 sngisod ERLEE
95'6E0 | olawy Hv 009 #bE: sNisod sauIyoRwUIN | dweysap,
Dm.__n_.N usplon, Sr szt o nm._s._go fmum_::mh SUBPIOA,|
9659 |epng AH 1209 VZ6 IRRISMNBIN uHUGA
$5'GE ayleyspuary 1 9G¥ oz BamoasBasmpioon FEEIIIETA
£p'EiL albeg "leasQ 092Z-8  J9RISSPISYIBANIN AN adon3 oi0)
ZO'0DAEL utocplady| O GZEL 0z luojorjosy AB HHL
89'LOF1 UaBA|SISUIY X 08LL 006 shalsod (snipeyy B1A) AILN BUDSIUYIEL
LO'9ZL ajauuy QB 158t 0Z VeRp3pIaH Buinaquainolg
00'9L uBLWWNIg v 0469 g4 shaisod [ EOETETES]
BL'68 uassInH 31 1589 L ueejiuobiag BIneqiys
G4'ASE yaaqra3 03 0960 1 Bamasusnoiusplon 1504 595
e epalg Nd G181 2T reensIaE)NH leres
oSl UspIOp SA L52L 7 Planaisalg B/d mey
L6'69E°) 1eplasliN REX{sZ 81 JREAISHRAY Buipel INOd
00'zet EET 0R06-8 0£) BaauiaH apeJuod adoun3 89d
BY'9rS ap3 XM 8119 S 1eRJISU0aN AqQ ap3 loLiad
¥2'SEG woaan QD Z05E £91E ShqIsad SPUOJUBDISUBY
00°'9L wayZ §1122L] Z1 ¥ipuazneN snseflad
06D uaydinz 5 1021 S 1PRistiagioly 2se4g 1Ned

sl (P19) ojatiuagy HZ 5522 89 shqisod xed
-l6&'616'9 UBPIOA av 152 vz 1eBliSsINupeRy UastWELSPN0
456011 FZELLDOL IV Luepsaisitny D0 6004 0Zs1 b sNqIsod uoni
¥0'056 planauleg ON LLIE 0} BamazueH BIneN
ze'0e uaydinz 79 Z0zL | ieensyeLabieng obiiopy
95'60L'G IeluaAa(] YV 0ZhL €EQZ SNqIsad SUIHEN
v LG [EE] Od 2099 9 Gomasiallitag "A'H 18[3 SUNDELIUINY UBIWSZOT
BE'LLE uaning Ay 0269 05 snqisod Jepuer
8L'E80°Z usiyel PEEEY ¢ uabiinig ualioy aQ HAIULD3 L JBELYURT
Z8'619T PiaAassIEA MQ 1502 ot Dareeiayplg duwery
tieeH uag M9 0OSZ £0vDE SNaIsod {ssao0eibip 1ew@nn yHI2Nez) NdX
HODJS1BUNY ga DOBE €50E snaisod (amaara) 21seA) NdX
$E'L55 [ZECT v Z¥SE 7| -8 Demuosaw Jneuy|
£9'62Z PIRBMSUSNBA dX 5655 V95 1597 30 2SS
16'LEE'S Hanunn, Ul

ey abeylig £/z eubed




GLOZ-F-87 'UBIISLNIUDD 1501 8zap do sweude UBR PUIS|UG USPIOM USTLIZ] UBRE USUUN Md 6L Y3 LLE ‘011 THE W apieedaq lay do 198D

3 UBWASS||||e) Ul INNJDE} WNEP ‘PIOOMIUBIDA JOIU MILE

3 JuoLuass|[le) J00A INNYOE} WNJEP [ PrOOMUEISA I U pIE

- 3| - [o] puetpeBui Jeiu {Bon)
2| - [o] puatpebuy

3 N—..Neh.—hﬂ LU LIRIUOY) [BEJOL

vy abeilg £/g eulbed



